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Jeeves stärks i Örebro/Karlstad av nya partnern Ninetechgruppen 
 
Jeeves Information Systems AB (publ) har tecknat ett partneravtal med 
Ninetechgruppen. Jeeves får därmed en lokalt förankrad partner som förstärker 
Jeeves erbjudande i Örebro och Karlstad.  
 
Ninetechgruppen har 40 anställda med huvudkontor i Karlstad och kunder i 
segmentet medelstora bolag.  
 
–  Med Ninetechgruppen stärker vi vårt erbjudande i Örebro/Karlstads-regionen. 
Ninetechgruppens lokala närvaro är en styrka som vi bedömer att medelstora bolag i 
regionen uppskattar, säger Lars Dahlberg, försäljningschef Jeeves. 
 
Ninetechgruppen kommer att erbjuda helhetsåtaganden gällande analys, optimering, 
implementation, drift, förvaltning samt support av affärssystem. 
 
– Vårt partnerskap med Jeeves är grunden till ett helt nytt affärsområde. Valet föll på 
Jeeves på grund av affärssystemets flexibilitet, samt de goda möjligheterna till 
integrationer med andra applikationer. Sammantaget har vi funnit att Jeeves 
affärssystem ger mest affärsnytta per satsad krona. Vi ser en stor potential för 
Jeeves på vår lokala marknad och ser därför på vårt partnerskap med stor tillförsikt, 
säger Mats Bengtsson, VD NinetechGruppen. 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Lars Dahlberg, försäljningschef Jeeves, tel: 08-587 099 00, 
e-post: lars.dahlberg@jeeves.se 
www.jeeves.se 
 
Niklas Hellberg, ansvarig affärslösningar Ninetechgruppen, tel: 054-771 49 49 eller 
070-713 49 49, e-post: niklas.hellberg@ninetechgruppen.se  
www.ninetechgruppen.se 
 
 
Fakta om Ninetechgruppen 
Ninetechgruppen erbjuder IT-stöd och IT-drift i form av supportfrågor och infrastrukturtjänster. 
Bolaget utvecklar även nya IT-system samt administrerar och förvaltar befintliga IT-system. 
Bolaget grundades år 1993 och har kontor i Karlstad, Malmö, Västerås och Oslo med totalt ca 40 
anställda. 
www.ninetechgruppen.se 
 
Fakta om Jeeves Information Systems 
Europas snabbast växande leverantör av affärssystem*, Jeeves Information Systems AB, 
utvecklar affärssystem för företag inom tillverkning, handel, service- och tjänstesektorerna. 
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Företaget är fokuserat på produktutveckling medan försäljning sker genom dotterbolag, partners 
och återförsäljare. Koncernen samarbetar med bortåt 70 partners globalt och i Sverige finns 
partners representerade på ett tjugotal orter. 
Företagets huvudprodukter är Jeeves Enterprise och Garp, som sammantaget finns installerade 
på mer än 3 800 företag. Den nuvarande verksamheten startade 1992 och sedan 1999 är 
företaget noterat på Stockholmsbörsen. www.jeeves.se 
 

• Enligt Gartner, augusti 2006 
 
 


